
PO 1950/2023 

 

SMLOUVA O DÍLO 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlo:  Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol 

Zastoupený: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 

IČO:  60460709 

DIČ:  CZ60460709 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné, 

a 

MOZAIK, spol. s r.o. 

Sídlo:  Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6 

Zastoupený: Mgr. Janem Dvořákem, jednatelem  

IČO:  49357999 

DIČ:  CZ49357999 

Zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, Vložka 20029 

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  

 

(společně dále také jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají na základě výsledku výběrového řízení k plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem 

„KaM ČZU – kolej C – posilovna – stavební úpravy“ smlouvu následujícího znění: 

Článek I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je na jedné straně závazek zhotovitele ke zhotovení díla spočívajícího 

ve vybudování zázemí pro posilovnu na koleji C v areálu ČZU v Praze Suchdole, a to v rozsahu 

stanoveném v Příloze č. 1 smlouvy – Nabídka zhotovitele (dále jen „dílo“), která je nedílnou 

součástí smlouvy. 

2. Předmětem smlouvy na straně druhé je závazek objednatele řádně a včas dokončené dílo převzít 

a zaplatit za jeho provedení zhotoviteli dohodnutou cenu ve výši a způsobem dále stanovenými 

v této smlouvě. 

Článek II. 

Doba a místo plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech: 

Zahájení prací:   ihned po podpisu smlouvy 

Dokončení a předání díla: do 29.2.2024 



PO 1950/2023 

 

2. Místem plnění je kolej C v areálu ČZU Praha – Suchdol na adrese Kamýcká 129, 165 00  

Praha – Suchdol. 

 

Článek III. 

Cena a platební podmínky 

1. Cena za dílo v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených je stanovena 

dohodou smluvních stran a vychází z cenové nabídky zhotovitele, vykalkulované v rámci 

výběrového řízení na předmět této smlouvy. 

2. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli za provedení díla dle smlouvy sjednanou cenu ve výši 

1.365.609,4 Kč bez DPH. DPH bude stanovena a odvedena dle platných právních předpisů.  

3. Cena je sjednána jako nejvýše přípustná. Cena obsahuje veškeré náklady zajišťující řádné plnění 

předmětu díla, včetně nákladů na zařízení staveniště a jeho provoz, dopravu, případné poplatky 

za energie a vodu po dobu provádění díla, odvoz a likvidaci odpadů, poplatky za skládky, střežení 

staveniště, náklady na svislou přepravu, úklid staveniště a jeho nejbližšího okolí v případě jeho 

znečištění prováděním díla, zábory veřejných ploch, dopravní značení po dobu provádění díla 

apod., dále včetně veškerých poplatků, které jsou platnými zákony, předpisy a nařízeními 

požadovány pro splnění smluvních závazků včetně plnění, která nejsou ve smlouvě výslovně 

uvedena, ale o kterých zhotovitel vzhledem ke svým odborným znalostem a jako příslušník dané 

profese s vynaložením veškeré odborné péče věděl nebo vědět měl a mohl.  

4. Cena za dílo bude objednatelem uhrazena v české měně na základě daňového dokladu – faktury, 

a to bezhotovostním převodem. Faktury je zhotovitel oprávněn vystavovat měsíčně po řádném 

předání a převzetí části díla, příp. po odstranění veškerých vad a nedodělků zjištěných v dílčím 

předávacím řízení, a to na základě dílčích předávacích protokolů. 

5. Daňový doklad – faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající 

náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž 

se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 

doručení náležitě doplněné či opravené faktury objednateli. 

6. Splatnost daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne jeho doručení objednateli. Fakturu je 

zhotovitel povinen doručit na adresu: Česká zemědělská univerzita v Praze, Ekonomický odbor, 

Kamýcká 129, 165 00 Praha – Suchdol nebo v elektronické podobě na  

e-mail racova@kam.czu.cz. Jiné doručení nebude považováno za řádné s tím, že objednateli 

nevznikne povinnost fakturu doručenou jiným způsobem uhradit. 

7. Cena za dílo nebo její část bude zhotoviteli převedena na jeho účet zveřejněný správcem daně 

podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a to 

i v případě, že na faktuře bude uveden jiný bankovní účet. Pokud zhotovitel nebude mít bankovní 

účet zveřejněný podle § 98 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 

předpisů, správcem daně, provede objednatel úhradu na bankovní účet až po jeho zveřejnění 

správcem daně, aniž by byl objednatel v prodlení s úhradou. Zveřejnění bankovního účtu 

správcem daně oznámí zhotovitel bezodkladně objednateli. 



PO 1950/2023 

 

 

 

Článek IV. 

Provádění díla a jiná ustanovení 

1. Zhotovitel je povinen provést veškeré úkony a činnosti, poskytnout veškerá plnění objednateli 

tak, aby dílo dokončil řádně a ve sjednaném termínu předal k užívání objednateli, a to za 

podmínek sjednaných touto smlouvou, k tomu se objednatel zavazuje zhotoviteli poskytnout 

nezbytnou součinnost. 

2. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadáním díla a jeho rozsahem.  Jsou mu 

známy technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a disponuje takovými 

odbornými znalostmi, zkušenostmi a kapacitami, které jsou k provedení díla nezbytné. 

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu se smlouvou, obecně závaznými 

právními předpisy, technickými normami a že bude mít vlastnosti a jakost odpovídající 

obvyklému účelu díla. 

3. Objednatel předá staveniště zhotoviteli bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy a 

zavazuje se, že staveniště bude prosto práv třetích osob. O předání a převzetí staveniště bude 

proveden zápis ve stavebním deníku podepsaný pověřenými zástupci obou smluvních stran. 

Zhotovitel se zavazuje, že zřídí a odstraní po dokončení díla zařízení staveniště a dále že zajistí 

energie a napojení na inženýrské sítě, bude-li to k provedení díla třeba. 

4. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště do okamžiku předání díla stavební deník, do 

něhož bude zaznamenávat postup prací včetně denního stavu pracovníků, klimatických 

podmínek, časového postupu prací, zdůvodnění odchylek od této smlouvy. Zástupci smluvních 

stran jsou povinni vyjádřit se k zápisům druhé smluvní strany do stavebního deníku, jež se jich 

týkají, nejpozději do 48 hodin. Sjednané termíny plnění se považují za splněné zápisem ve 

stavebním deníku, pokud budou potvrzeny objednatelem. 

5. Mimo stavbyvedoucího a technického dozoru objednatele může provádět záznamy ve 

stavebním deníku pracovník GP pověřený autorským dozorem, orgány státní kontroly, popř. jiné 

státní orgány a k tomu zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele. 

6. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za plnění příslušných ustanovení zákonů, 

vyhlášek a norem o požární ochraně v platném znění, zejména zákona č. 133/1985 Sb., o požární 

ochraně, ve znění pozdějších předpisů. 

7. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli anebo třetím osobám v důsledku 

porušení prohlášení anebo závazků zhotovitele smlouvy anebo porušením právních předpisů či 

norem.  

8. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv část nebo součást díla zhotovená zhotovitelem přejde 

přímo do vlastnictví objednatele, a to okamžikem zhotovení (zpracování). Nebezpečí škody na 

zhotovované věci však do doby řádného předání celého díla nese zhotovitel.  

9. Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie 

nebo provedeny změny díla proti smlouvě, zejména její Příloze č. 1. Současně se zhotovitel 

zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití 



PO 1950/2023 

 

známo, že je škodlivý pro zdraví lidí. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 

objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

10. Pověřený pracovník objednatele má právo průběžně kontrolovat provádění díla a zjistí-li, že 

zhotovitel provádí dílo v rozporu se smlouvou nebo technickými normami, právními předpisy či 

rozhodnutími veřejnoprávních orgánů neprodleně na tuto skutečnost zhotovitele upozorní. 

Zhotovitel je povinen neprodleně zjednat nápravu. Jestliže tak zhotovitel neučiní, je objednatel 

oprávněn od smlouvy odstoupit. 

11. Zhotovitel zajistí účast odpovědných zástupců na kontrolních dnech zajišťovaných objednatelem 

v pravidelných časových intervalech a konaných přímo na staveništi. Objednatel o kontrolních 

dnech bude sepisovat zápisy a předávat je neprodleně účastníkům kontrolního dne. 

12. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele k prověření prací, které 

budou v dalším průběhu zakryty, a to zápisem do stavebního deníku nejméně 3 pracovní dny 

předem. Druh těchto prací bude předem dohodnut ve stavebním deníku. Nevyzve-li zhotovitel 

objednatele ke kontrole takovýchto prací, bude povinen na žádost objednatele zakryté práce 

odkrýt na vlastní náklad. 

13. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje a prohlašuje neexistenci střetu zájmů v souladu s § 

4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu 

zájmů“) a tedy, že (i) není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 

1 písm. c) zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v 

jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl představující alespoň 25 % 

účasti společníka; a že (ii) žádný poddodavatel, není obchodní společností, ve které veřejný 

funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo vedoucí jiného 

ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba, vlastní podíl 

představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti. Zhotovitel se zavazuje 

bezodkladně písemně informovat objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených 

prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné 

porušení smlouvy, v takovém případě je Objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní 

pokutu ve výši 25 % ceny uvedené v čl. 3 odst. 2 této smlouvy. Úhradou smluvní pokuty zůstávají 

nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši. 

14. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje a prohlašuje, pro potřeby naplňování požadavků 

na ochranu finančních zájmů EU ve smyslu čl. 22 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 

č. 2021/241, konkrétně za účelem předcházení riziku střetu zájmů, že je u nich a jejich 

zainteresovaných osob vyloučen střet zájmů ve smyslu čl. 61 Nařízení č. 2018/1046 Evropského 

parlamentu a Rady (EU, Euratom) ze dne 18. července 2018, kterým se stanoví finanční pravidla 

pro souhrnný rozpočet Unie (Finanční nařízení) a Sdělení Komise č. 2021/C 121/01 Pokyny k 

zabránění střetu zájmů a jeho řešení podle Finančního nařízení, ve smyslu Směrnice Evropského 

parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání veřejných zakázek a o zrušení 

směrnice 2004/18/ES, a to ve vztahu k zainteresovaným osobám, tj. ke objednateli a jeho 

zaměstnancům a u dotčených subjektů, které nám jsou ke dni podpisu této smlouvy známy. 

Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o jakékoliv změně týkající 

se výše uvedeného prohlášení o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se 

považuje za podstatné porušení smlouvy, v takovém případě je objednatel oprávněn účtovat 



PO 1950/2023 

 

zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 25 % ceny uvedené v čl. 3 odst. 3.2 této smlouvy. Úhradou 

smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši. 

15. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že byl informován o povinnostech spadajících 

na povinné osoby vyplývající ze zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „AML zákon“) a potvrzuje, že 

nikdo z nich není politicky exponovanou osobu ve smyslu § 4 odst. 5 AML zákona, a že vůči nim 

Česká republika neuplatňuje mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění 

mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že ustanovení 

předchozí věty platí i pro všechny jeho poddodavatele. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně 

písemně informovat objednatele o jakékoliv změně týkající se výše uvedených prohlášení 

o neexistenci střetu zájmů. Nedodržení této povinnosti se považuje za podstatné porušení 

smlouvy, v takovém případě je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 

25 % ceny uvedené v čl. 3 odst. 2 této smlouvy. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena 

práva objednatele na náhradu škody v plné výši. 

16. Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že splňuje podmínky dle sankčního nařízení Rady 

EU č. 2022/576, kterým se mění předchozí nařízení o omezujících opatřeních přijatých vzhledem 

k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, tedy že není: 

a. ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou, subjektem či orgánem 

se sídlem v Rusku, 

b. právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo 

či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písmenu a), nebo 

c. dodavatelem jednajícím jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených 

v písmenu a) nebo b). 

Zhotovitel prohlašuje, že uvedené podmínky dle nařízení Rady EU č. 2022/576 splňují i (i) 

poddodavatelé; a (ii) dodavatelé nebo subjekty, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel 

se zavazuje bezodkladně písemně informovat objednatele o jakékoliv změně týkající se výše 

uvedených prohlášení o neexistenci střetu zájmů.  Nedodržení této povinnosti se považuje za 

podstatné porušení smlouvy, v takovém případě je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli 

smluvní pokutu v ve výši 25 % ceny uvedené v čl. 3 odst. 2 této smlouvy. Úhradou smluvní pokuty 

zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši. 

Článek V. 

Předání a převzetí díla, záruka a odstraňování vad 

1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním díla 

v předávacím řízení objednateli. Předávací řízení bude ukončeno protokolem o předání a 

převzetí díla, který bude podepsaný pověřeným zástupcem objednatele i zhotovitele. 

V opačném případě nebude dílo považováno za předané řádně a včas. Součástí protokolu 

o předání a převzetí díla bude i soupis případných vad a nedodělků díla, které nebrání řádnému 

užívání díla, s dohodnutým termínem jejích odstranění. Vadou se rozumí odchylka v kvalitě a 

parametrech díla. Nedodělkem se rozumějí nedokončené práce. 

2. Zhotovitel vyzve k převzetí díla objednatele písemně nejméně 3 kalendářní dny předem. 



PO 1950/2023 

 

3. Zhotovitel vyklidí místo plnění do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla. Pokud k odstranění 

případných vad a nedodělků bude nezbytné použít místo plnění, nebo některou jeho část, do 5 

dnů po odstranění těchto případných vad a nedodělků. 

4. Součástí předávacího řízení bude i provedení zkoušek a revizí dle platných předpisů a ČSN, je-li 

jich třeba k řádnému provedení a užívání díla. Zhotovitel je rovněž povinen předat v předávacím 

řízení objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, veškeré obslužné 

návody, manipulační řády, certifikáty a provést zaškolení obsluhy. Vše výlučně v českém jazyce 

a podle předpisů platných v ČR, pokud nebude dohodnuto jinak. 

5. Zhotovitel je povinen předat objednateli po dokončení díla kopie veškerých dokladů o likvidaci 

odpadů v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, které 

vznikly v souvislosti s provedením díla, a předložit originály ke kontrole. 

6. Zhotovitel poskytuje objednateli na dílo záruku za jakost po dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná 

běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla, příp. po odstranění veškerých vad a 

nedodělků zjištěných v předávacím řízení. 

7. V případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost 

odstranit vady zdarma. 

8. Odstraňování vad reklamovaných objednatelem v záruční době bude zahájeno zhotovitelem 

v nejkratší možné době, a to způsobem a v rozsahu dle dané vady tak, aby odstranění vad bylo 

provedeno nejpozději do 3 dnů od reklamace vady, nebude-li smluvními stranami sjednáno 

písemně jinak. V případě nedodržení těchto prováděcích termínů je objednatel dále oprávněn 

nedostatky nechat odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele, a to bez předchozího 

upozornění na tuto skutečnost. 

Článek VI. 

Sankční ujednání 

1. Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo za každý 

započatý den prodlení s dokončením a předáním díla v termínu sjednaném v této smlouvě. Dílo 

se považuje za dokončené a předané podpisem protokolu o předání a převzetí oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

2. Zhotovitel je povinen objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý 

započatý den prodlení s odstraněním vad a nedodělků zjištěných v předávacím řízení ve 

sjednané lhůtě. 

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraňováním vad reklamovaných objednatelem v záruční 

lhůtě je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den 

prodlení s odstraněním vady. 

4. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury je zhotovitel oprávněn uplatnit vůči 

objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den 

prodlení s úhradou faktury. 

5. Objednatel je oprávněn jakoukoli smluvní pokutu jednostranně započítat proti jakékoli 

pohledávce zhotovitele za objednatelem (včetně pohledávky zhotovitele na zaplacení ceny za 

dílo). 



PO 1950/2023 

 

6. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši. 

Článek VII. 

Platnost a účinnost smlouvy 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. Tato smlouva nabývá účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany 

prohlašují, že veškerá plnění týkající se předmětu této smlouvy poskytnutá si smluvními stranami 

před účinností této smlouvy se okamžikem nabytí účinnosti smlouvy započítávají na plnění dle 

této smlouvy a smluvní strany z tohoto důvodu nebudou vůči sobě uplatňovat žádné nároky z 

titulu bezdůvodného obohacení. 

2. Smlouvu je možné ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

3. Odstoupit od smlouvy lze pouze z důvodů stanovených ve smlouvě nebo zákonem. 

4. Objednatel je oprávněn odstoupit bez jakýchkoli sankcí od této smlouvy zejména v případech, 

kdy: 

- bude zhotovitel v prodlení s dodáním i části díla oproti dohodnutému termínu,  

- nebude zhotovitelem dodána i část díla ve smluvené kvalitě, či v kvalitě díla obvyklé, 

- postupuje-li zhotovitel při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy, s pokyny 

oprávněného zástupce objednatele, či s právními předpisy. 

5. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že podle údajů uvedených v registru 

plátců DPH se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem DPH. 

6. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel je v prodlení 

s platbou faktury o více jak 30 dnů od data splatnosti faktury za provedení díla a objednatel 

nezjedná nápravu ani v dodatečné lhůtě 15 dní po doručení písemné výzvy zhotovitele 

objednateli. 

7. V případě odstoupení od smlouvy kteroukoli ze smluvních stran je zhotovitel povinen předat 

objednateli dosud provedené práce i nedokončené části díla a okamžitě vyklidit, vyčistit a opustit 

místo plnění dle čl. II. odst. 2. smlouvy. O předání a převzetí bude vyhotoven protokol, který 

podepíší objednatel i zhotovitel, součástí tohoto protokolu bude také výkaz skutečně 

provedených prací. 

8. Skončením účinnosti smlouvy nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran ze 

smlouvy. Skončením účinnosti smlouvy nezanikají nároky na náhradu škody a na zaplacení 

smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před skončením 

účinnosti této smlouvy, a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo vzhledem ke své 

povaze mají trvat i nadále, nebo u kterých tak stanoví zákon. 

 

 

 



PO 1950/2023 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ve vzájemném styku obou smluvních stran ve věcech souvisejících s touto smlouvou, kromě 

zástupců uvedených v úvodu smlouvy, jsou zejména při operativním technickém řízení činností 

při realizaci díla, při potvrzování zápisů o splnění podmínek pro uvolnění plateb, odsouhlasování 

faktur nebo jiných podkladů pro placení, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho 

části zmocněni jednat: 

za objednatele:  xxxxx 

za zhotovitele:  xxxxx 

2. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně 

neupravených se právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními  

občanského zákoníku a ostatními obecně závaznými právními předpisy.  

3. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 

Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami 

podepsaných dodatků smlouvy. 

4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatným pouze toto 

ustanovení, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, nevyplývá, 

že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.  

5. Smluvní strany budou vždy usilovat o přátelské urovnání případných sporů vzniklých ze smlouvy. 

Pokud nebylo dosaženo přátelského urovnání sporu ani do 30 pracovních dnů po jeho prvním 

oznámení druhé smluvní straně, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna obrátit se svým 

nárokem k příslušnému soudu. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 

a) Příloha č. 1 – Nabídka zhotovitele; 

7. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy tak, aby tato smlouva 

mohla být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž souhlasí se zveřejněním 

plného znění smlouvy dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. 

8. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí, že je osobou povinnou ve smyslu § 2 písm. e) zákona  

č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel je povinen plnit 

povinnosti vyplývající pro něho jako osobu povinnou z výše citovaného zákona. 

9. Pokud je tato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále. 

Pokud je tato smlouva uzavírána v listinné podobě, je sepsána ve třech vyhotoveních s platností 

originálu, přičemž zhotovitel obdrží jedno a objednatel dvě. Pro vyloučení všech pochybností se 

smluvní strany dohodly, že tato smlouva je jediným ujednáním smluvních stran o plnění dle 

předmětu této smlouvy a nahrazuje veškeré případné předchozí dohody či nabídky učiněné mezi 

smluvními stranami. 

 



PO 1950/2023 

 

 

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a s jejím obsahem bez 

výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

pravosti a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 

vlastnoruční podpisy. 

 

V Praze dne ……………………    V Praze dne …………………… 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

 

…………………………………………………………   …………………………………………………………… 

              Ing. Jakub Kleindienst                       Mgr. Jan Dvořák 

                           kvestor                                  jednatel         



-•tavby.cz 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 2023/24 Posilovna 

Objekt: 01 01 

Rozpočet: 01 Posilovna 

Objednatel: Česká zemědělská univerzita 

Kamýcká 129, Suchdol 160 00, PRAHA 6 

Zhotovitel: MOZAIK, spol. s r.o. 

Za Strahovem 277/14 
16900 Praha 6 

Vypracoval: 

Rozpis ceny 

HSV 

PSV 

MON 

Vedlejší náklady 

Ostatní náklady 

Celkem 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 

Snížená DPH 

Základ pro základní DPH 

Základní DPH 

Zaokrouhlení 

Cena celkem s DPH 

v ,?/l+Lj 

Za zhotovitele 

15 

15 

21 

21 

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

% 

% 

% 

% 

dne ?Z �/,'_ 

IČO: 60460709 

DIČ: CZ60460709 

IČO: 49357999 

DIČ: CZ49357999 

Celkem 

419 232,51 

657 719,75 

159 834,92 

128 822,22 

0,00 

1 365 609,40 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

1 365 609,40 CZK 

286 777,97 CZK 

0,00 CZK 

1 652 387 ,37 CZK 

?....J 2.. -s. 

Za objednatele 

Stránka 1 z 4 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4 



Rekapitulace dílů 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 

1 Zemní práce HSV 1 914,61 O, 1 

2 Základy a zvláštni zakládáni HSV 28 359,37 2, 1 

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 52 602,79 3,9 

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 35 517,00 2,6 

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 148 328,95 10,9 

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 8 701,09 0,6 

94 Lešení a stavebni výtahy HSV 17 076,51 1,3 

95 Dokončovací konstrukce na pozemnich 
HSV 34 597,80 2,5 stavbách 

954 Opláštěni konstrukci sádrokartonovými 
HSV 45 140,41 3,3 deskami 

96 Bouráni konstrukci HSV 26 254,60 1,9 

99 Staveništni přesun hmot HSV 13 448,72 1,0 

711 Izolace proti vodě PSV 5 202,88 0,4 

721 Vnitřni kanalizace PSV 44 216,44 3,2 

722 Vnitřní vodovod PSV 60 323,17 4,4 

725 Zařizovaci předměty PSV 53 610,26 3,9 

726 Předstěnové systémy PSV 19 673,07 1,4 

728 Vzduchotechnika PSV 35 467,85 2,6 

766 Konstrukce truhlářské PSV 86 129,27 6,3 

767 Konstrukce zámečnické PSV 4 752,50 0,3 

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 88 401,62 6,5 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4 



776 Podlahy povlakové PSV 39 122,19 2,9 

777 Podlahy ze syntetických hmot PSV 112 823,66 8,3 

781 Obklady keramické PSV 74 864,72 5,5 

783 Nátěry PSV 3 002,73 0,2 

784 Malby PSV 30 129,39 2,2 

M21 Elektromontáže MON 47 959,72 3,5 

M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky MON 59 901,96 4.4 

M65 Elektroinstalace a veřejné osvětleni MON 51 973,24 3,8 

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 7 290,66 0,5 

VN Vedlejši náklady VN 128 822,22 9.4 

Cena celkem 1 365 609.40 100,0 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4 



S: A 

O: o 
R: 01 

P.č Číslo položky 
Díl: 1 

1 139601102 

2 174101101 

Díl: 2 
3 202 

Díl: 3 
41317121047 
51317121047 

61342255024 

7 342255026 

Díl: 6 
8 601016195 
9 602016195 

Díl: 61 
10 611421221 

11 611471411 
12 612421626 

13 612421637 

14 612421221 

15 612471411 
Díl: 63 

16 631312141 
17\631319111 

Dil: 94 
18!941955002 

Položkový rozpočet 
MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6 

Posilovna 

Název položky 
Zemní oráce 7Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 
Bourani podlahy pro rozvod nove lezate kanalizace 
4 ' • 4 Zásyp Jam, rýh, šachet se zhutněním
Podlaha pro rozvod nove lezate kanalizace 4 8"0 5·0 4 
Základv a zvláštní zakládání 
Zednické výpomoci HSV 
Svislé a komoletní konstrukce 
Překlad nenosný pórobetonový, světlost otvoru do 1050 
mm nř0kl<>d nenosnv NEP 10n.1250 124 x 24 9 x 1 O cm Překlad nenosný pórobetonový. světlost otvoru do 1050 
mm překlad nenosný NEP 125-1250, 124 x 24,9 x 12.5 
,..m 

Příčky z desek Ytong ti. 100 mm desky Klasik, 599 x 249 
x 100 mm SO2b (2 2·2r2 59-0 7'2 1
Gebenty obezděni O 9"1 2·2 

MJ 

I m3 

m3 

% I 
kus I 
kus I 
m2 

jPříčky z desek Ytong ti. 125 mm desky Klasik, 599 x 249 m2 
x 125 mm So2b (1 025+1 9+1 9"2+1 15+2 39+1 665)"2 59 
-(0 7"2 1 "3) 
Uoravv oovrchu. oodlahv 
Penetrace hloubk. stropu PROFI Silikat-Tiefengrund 
Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tíefengrund 
Uoravv povrchů vnitřní 
Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - hladkých 
37 1 

IUprava stropů SOK kazetovým podhledem 
Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká 
Obklady nove zdivo (2 2·2+0 8"2)"2 59-0 7"2 1 
I 1 9'2+0 9*2)'1 5'2-0 7'2 1 "2 
Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 

-O 7"2 1 "8 
odetet obklad -c2 2·2+0 5·2r2 59+o 7•2 1 
-(1 9"2+0 9'2)"1 5"2+0 7"2 1 ·2 
Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pi. - hladkých 
SO2a 37 1 +(7 83'2+4 77•2 ·2 54-0 8'1 97 
SO2 8 5+(4 n·2+1 75•2r2 57-o 5·1 97'3 
S02b 36 6+(7 55·2+4 n·2r2 59 

Uprava vnitřních stěn aktivovaným štukem 
Podlahv a oodlahové konstrukce 
Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách 
Podlaha pro rozvod nove lezate kanalizace 

lPříplatek za odtokový žlábek u mazanin 200 x100 mm 
Lešení a stavební vvtahv l Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m
SO2a 37 1
SO2 8 5

I m2 
I m2 

I m2 

m2 
m2 

m2 

m2 

m2 

m3 1
I m 1

m2 I 

Množství 

0,96000 
O 96000 
0,96000 
O 96000 

1 O 000,00000 

1,00000 
3,00000 

12,08600 
9 92600 
2 16000 

26,488701 
30 89870 
-4 41000 

82,200001 
306,488401 

37,10000 
82 20000 
45, 10000 
27,930001 
14 07000 
13 86000 
85,91000 

125 60000 
-11 76000 
14 07000 

-13 86000
238,06200

99 53200
37 43900

101 09100
238,06200

1,48000 
1 48000 
1,000001 

82,20000 
3� 10000 
8 50000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cena I MJ Celkem 
1 914.61 

1 828,74 1 755,59 

165,65 159,02 

28 359,37 
2,84j 28 359,37 

52 602,79 
1 197,00 1 197,00 
1 458,58 4 375,74 

1 056,691 12 771,10 

1 293,34 34 258,95 

35 517 00 
102,76 8 446,74 

88,32 27 070,26 

148 328 95 
138,56 5 140,65 

306,31 13 814,78 
443,251 12 379,92 

551,68 47 394,68 

76,09 18 115,08 

216,26 51 483,84 
8 701 09 

5 677,45 8 402,62 
298,47 298,47 

17 076 51 
207,741 17 076,51 

Stránka 1 z 6 



Položkový rozpočet 
S: A MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6 

O: o 
R: 01 Posilovna 

P.č Číslo položkv Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem SO2b 36 6 36 60000 

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 34 597,80 
stavbách 19 952901111 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m I m2 232,20000 149,00 34 597,80 SO2a 37 1 r 10000 SO2 8 5 8 50000 SO2b 36 6 36 60000 dottene tasil školy 150 150 00000 

Díl: 954 Opláštění konstrukcí sádrokartonovými 45 140,41 
deskami 20 954313205 Opláštěni z SDK,3.str.,do 500x500 mm.MA 11.12,5 mm I m I 25,00000 1 805,62 45 140 ,41 SO2a - ležata kanalizace 25 25 00000 

Díl: 96 Bourání konstrukcí 26 254 60 21 965042221 Bouráni mazanin betonových ti. nad 10 cm, pi 1 m2 ručně!tf. mazaninu 1 'i - 20 rm m3 0,48000 5 089,331 2 442,88 

Bouran, podlahy pro rozvod nove lezate kanalizace O 48000 

4 . 22 965048515 Broušeni betonových povrchu do ti. 5 mm m2 45, 10000 398,80\ 17 986,04 23 965081713 demontáž PVC krytiny stávajici včetně očištěni podkladu m2 45,10000 109,56 4 941, 17 SO2 45 10000 241965081702 Bouráni soklíku z dlažeb keramických m 24,34000 33,34 811,60 SO2b 7 8"2+4 77•2-o 8 24 34000 25 968061125 Vyvěšeni dřevěných a plastových dveřních křídel pi. do 2 kus m2 3,00000 24,30 72,91 
SO02 3 3 00000 

Díl: 99 Staveništní ořesun hmot 13 448 72 26 999281108 I Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m I t 12,60621 1 066,83 13 448,72 
Díl: 711 Izolace oroti vodě 5 202 88 27 711111001 lProvedeni izolace proti vlhkost, na ploše vodorovné, 1 x I m2 7,880001 58,641 462,05 asfaltovým penetračním nátěrem včetně dodávky 

,hn ,i ... �,,,� .. 28 7111 41559 Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, m2 7,88000 1 598,42 4 715,52 asfaltovými pásy přitavenim 1 vrstva - včetně dod. Glastek I An ----=�, niinPr:>I I Podlaha pro rozvod nove lezate kanalizace 4 8"0 5·1 2 7 88000 291998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m I t 0,01705 1 484,261 25,31 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 44 216.44 30"721176103 lPotrubi HT připojovací, D 50 x 1,8 mm I m 25,00000 385,59 9 639,69 311721176104 !Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm I m 7,50000 509,601 3 822,03 32j721176105 1 Potrubí HT připojovací, D 11 Ox 2, 7 mm m 8,00000 1 225, 14 9 801,09 33 721176222 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 11 Ox 3,2 mm m 7,00000 1 033,95 7 237,68 34 721176223 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm I m 4,00000 1 200,08 4 800,31 35 721176223R10 Napojeni na stávající vodovod nebo kanalizaci (materiál I souborvč. nr..,,-e\ 3,00000 2 769,47 8 308 , 41 

36 998721202 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 288,50000 2,10 607,23 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 37 722172312 Potrubí plastové PP-R lnstaplast, včetně zednických I m 72,00000 vvnom--i D 25 x � 5 mm PN 1 "-

60 323.17 564,37 40 634,90 

Tepla a studena voda 23+5+12+12 72 00000 38 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO li. stěny 13 mm vnitřní m 72,00000 nruměr 25 mm 39 722191133 THadice sanitární flexibilní, DN 15 mm, délka 500 mm jsouborl 22,00000 

8 197,81 
298,02 6 556,38 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6 



S: A 

O: o 

R: 01 

P.č. Číslo položky
40 722220111 
41 722280106
42 998722202

Díl: 725 
43 725014131 
44 725210821 
45 725017134 
46 725017351 
47 725249102 
48 725249103 
49 725814106 
50 725829301 
51 
52 725845111 
531725850145 
54 725860212 
55 725860222 
56 55145352 
57 55220103.M 
58 5548441 O A 
59 998725102 

Díl: 726 
60 726212331 

Díl: 728 
61 728112111 

62!728415111 
631728611611 
64 429148050 

65 42972760 

66 42981270 

67 998728102 
Díl: 766 

68 766661112 
69 766670011 
70 61161802R1 
71 61161902 

72 61181511 
73 998766102 

Díl:767 

Položkový rozpočet 
MOZAIK, spol. sr.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6 

Posilovna 

Název položky MJ 
Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2" kus 
Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm m 
Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m % 
Zařizovací oředmětv 
Klozet závěsný + sedátko. bílý včetně sedátka v bílé barvě soubo1 
Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor1 
Umyvadlo na šrouby , 600 x 450 mm, bílé soubor 
Umývátko na šrouby , 400 x 310 mm, bílé soubor 

lMontáž sprchových mis a vaniček soubor 
1Montáž sprchových koutú soubor 
Ventil rohový s filtrem IVAR ART.230 DN 15 mm x DN 15 soubor 
mm I 

1Montáž baterie umyvadlové a dřezové stojánkové včetně I kus 
baterie I Stanice přečerpávací pro 2 ks WC soubo� 
Baterie sprchová nástěnná ručni, bez příslušenství kus 
standardní Sifon kondenzační HL 136N, DN 40 mm, vodorovný odtok kus T
Sifon umyvadlový HL 134.0 pod omítku výjimatelná vložka, 

Inn��- D 40 ,;n mm 
kus I 

Sifon sprchový PP HL514SN, D 40/50 mm samočisticí, kus 
ste>v1t„lnv nrlnad 6/4 " krvtk" n°rez Set sprchový hadice, ružice, držák kus 
Vanička sprchová kus 
Stěna sprchová boční pevná 80 cm kus I

IPřesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m I t 7
Předstěnové svstémv 
Modul pro závěsné WC PRO WC SYSTEM + PANEL SET soubor 
Vzduchotechnika 
Montáž potrubí plechového kruhového do d 100 mm 
VZT potrub1 
Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2 
Montáž ventilátoru radiálního nízkotlakého nástěnného do 
d 100 mm Ventilátor do koupelny ECA Piano pr. 100 Standard
Mřížka kruhová KMM pruměr 100 mm TP 30, do zdi 
Potrubí Spire pozink, d 100 mm, délka 1 m 
Přesun hmot pro vzduchotechniku, výšky do 12 m 
Konstrukce truhlářské 
Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1 kř.do 0,8 m 
Montáž obložkové zárubně a dřevěného křídla dveří 
Dveře vnitřní hladké plné 700 x 2100 mm dýha standard 
včetně kováni 

1 Dveře vnitřní hladké plné 800 x 1970 mm dýha standard
včetně knváni SO02 3 
Zárubeň obložková 700 mm/ti. stěny 60 - 170 mm CPL 
buk hruška ořech olše l Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m
Konstrukce zámečnické 

m I
I kus 

kus 
kus 
kus 
kus 

I t 

kus 
kus 
kus I
kus 

I
kus 

Množ ství 
11,000001 
52,000001 

417,50000 

2,000001 
2,00000 

1,000001 
2,00000 

1,000001 
1,00000 

12,00000 

3,000001 
1,000001 
1,00000 

1,00000 

3,000001 
1,00000 

1,00000 

1,00000 

1,00000 

0,09416 

2,00000 

25,50000 

25 50000 

1.000001 
5,00000 

5,000001 
1,00000 

16,00000 

0,02272 

6,00000 

4,00000 

4,000001 
3,00000 

3 00000 

4,000001 
0,214081 

Zp racováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cena I MJ Celkem 
302,20 3 324,25 

19,84 1 031,70 

1,38 578, 13 
53 610,26 

6 215,61 12 431,22 
203,76 407,51 

3 193,70 3 193,70 

2 449,52 4 899,04 
2 540,12 2 540,12 
2 066,53 2 066,53 

439,261 5 271,12 
2 250,371 6 751,11 

118.41 I 118,41 
2 546,96 2 546,96 
1 411,01 1 411,01 

832,95 2 498,84 
921,72 921,72 
504,60 504,60 

4 060,041 4 060,04 
3 888,33 3 888,33 
1 061,98 100,00 

19 673.07 
9 836,531 19 673,07 

35 467 85 
204,63 5 218,08 

341,04 341,04 
409,26 2 046,31 

5 090,28 25 451,42 
486,32 486,32 
113,551 1 816,77 

4 749,48 107,91 
86 129.27 

899, 12 5 394,75 
2 707,24 10 828,98 
6 303,31 25 213,25 
8 369,34 25 108,01 

4 813,34 19 253,35 
1 545,841 330,93 

4 752,50 

Str ánka 3 z 6 



S: A 

O: o 

R: 01 

P.č Číslo položky 
74 767883212 

75 998767202 
Díl: 771 

76 771101121 
77 771101101 
78 771475014 

79 771575109 

80 59764210 

81 59764241 

82 998771101 
Díl: 776 

83 776521100RU9 

84 998776102 
Díl: 777 

85 777531025 

86j34190104 

87 341962712 
88 341962712R111 
89 341962714 
90 341962719 
91 34196370 
92 998777102 

Díl: 781 
93 781101210 
94 781415015 

95 781497131 
96 59761001 

97 998781202 

Položkový rozpočet 
MOZAIK, spol. sr.o ., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6 

Posilovna 

Název položky 
Objímka dvoušroubová, kombivrut + hmoždinka, FRS+ 
oro nntruhi oruměru 102 - 116 mm VZT • uchycen, potrub1 22 
Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 
Podlahy z dlaždic a obklady 
Provedení penetrace podkladu pod dlažby 
Vysáváni podlah prum.vysavačem pro pokládku dlažby 
Obklad soklíku keram.rovných, tmel.výška 10 cm Adestlex 
P 22 /ManPi\. Keramlor FF /soár hmota\So2b + S02 
Montáž podlah keram .hladké. tmel, 30x30 cm Ardex 
FB SO2b + S02
Dlažba Taurus Granit hladká protiskl 300x300x9 mm 
N rdtc SO2b + S02
Dlažba Taurus Granit matná sokl 300x80x9 mm Nord1c 
So2b + S02 

I Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m 
Podlahy povlakové 
Lepeni povlakových podlah z pásuldilcu PVC na 
Chemopren vč dodávky podlahy pro fitness např PROFI 
r.� R mm ,Xo,n.:. SO2a 37 1 
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m 
Podlahy ze syntetických hmot 
Vyrovnáni podlah, samonivel hmota Rovina! ti 5 mm 
SO2b 36 6 
Propojovací kabel mezi regulátor a T IVAR CTA-PK 
délk 30 m PropoJenr topnych rohoz, 1
Rohož topná DEVlcomfort 100T(DTIR), 2 m2. 200 W 
I Montáž elektrického podlahového vytápěni 
Rohož topná DEVlcomfort 100T(DTIR). 4 m2, 400 W 
Rohož topná DEVlcomfort 100T(DTIR), 12 m2, 1200 W 
Termostat DEVlreg Smart s rámečkem 
Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m 
Obklady keramické 
Penetrace podkladu pod obklady 
Montáž obkladu stěn, porovin ,tmel, 20x20,30x15 cm 
weberfor orofiflex lleol weberr.nlnr rnmfort /sni Obklady nove zdivo <2 2·2+0 8·2r2 59-o r2 1
I 1 9"2+0 9'2)"1 5•2-0 ;•2 1 •2 
Stav zd,vo (3 305+2 5)"2 59 
Lišta nerezová ukončovacích k obkladum profil RIA pro 
tloušťku obkladu 1 O mm Obkládačka 300 x 600 mm povrch hladký matný 
Obklady nove zdivo c,2 2·2+0 8·2r2 59-o r2 11·1 1 
((1 9·2+0 9·2n 5·2-0 ,·2 1 ·2,-1 1 
Stav zd,vo <3 305+2 5,·2 59·• 1 
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 

MJ 
ks 

% 

m2 
m2 
m 

m2 

m2 

kus 

I t 

m2 

t 

m2 

kus 

kus 
m2 
kus 
kus 
kus 

t 

m2 
m2 

m 
m2 

% 

Množství 
22,00000 
22 00000 
43,50000 

45, 10000 
45, 10000 
37,80000 
37 1:10000 
45, 10000 
34 80000 
50,00000 
38 „8000 

115,00000 
9 49442 
0,92344 

37,10000 

·p 10000
0,11100 

45, 10000 
16 60000 
1,00000 
1 0'1u00 
3,00000 

34,80000 
1,00000 
2,00000 
1,00000 
0,35839 

42,96495 
42,96495 
14 07000 
13 86000 
15 03495 
1,80000 

47,26144 
15 47700 
15 24600 
16 53845 

647,50000 

Z pracováno programem BUILDpower S, © RTS, a .s. 

Cena I MJ Celkem 
211,58 4 654,68 

2,25 97,82 
88 401.62 

30,24 1 363,94 
8 64 389,70 

169,49 6 406,78 

912,82 41 168,05 

598,21 29 910,27 

73,56 8 459,071 

762, 16 703,81 
39 122.19 

1 052,40 39 043,98 

704,58 78,21 
112 823,66 

461,97 20 834,83 

14 478,791 14 478.79 

3 223,66 9 670,99 
830,84 28 913,26 

5 356,15 5 356,15 
12 817,101 25 634,21 

7 599,42 7 599,42 
937 54 336,01 

74 864 72 
57,94 2 489,27 

812,01 34 887,90 

1 050,18 1 890,33 
687,94 32 512,86 

4,76 3 084,36 

Stránka 4 z 6 



S: A 

O: o 
R: 01 

P.č. Číslo položky
Díl: 783 

98 783222100 

99 783226100 
Díl: 784 
100 784402801 

11011784121101 

102 784125212 
103 784011222 

Díl: M21 
104 210010311 
105 210110001 
106 210111011 

107 210111201 
108 210800105 
109 210800106 
110 210800116 
111 210800117 

1112 220260006 

113 210190051R01 
Díl: M22 
114 I 220261662 
115 220261665 
Díl: M65 
116 650101521 
117 650801113 
118 34814159 
Díl: D96 
119 979082219 
120 979086112 
121 979082212 
122 979081111 
1231979990163 

Dil: VN 
124 005121 R 

Položkový rozpočet 
MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6 

Posilovna 

Název položky 
Nátěrv 
Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvoinásobný 
SO2 - nater zarubn, O 8·1 9-·2·3 
Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní 
Malbv 
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 
so2a 37 1 +1- 83"2+4 --·21·2 54-0 8' 1 97 
SO2 8 5+(4 77"2+1 78"2)"2 57-0 8·1 97"3 
S02b 36 6+("' 68"2+4 --·21·2 59 
Penetrace podkladu nátěrem JUB, Aknl Emulze, 1 x 
SO2a 37 1+(7 83"2+4 -,-·2 ·2 54-0 8'1 97 
SO2 8 5+(4 77"2+1 78"2)"2 57-0 8'1 97"3 
Malba Jupol Classíc, bllá. bez penetrace,2x 

MJ 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 
Zakrytí podlah, včetně odstraněni včetně papírové lepenky m2 
SO2a 37 1 
SO2 8 5 
Elektromontáže 
Krabice univerzální KU, bez zapoJení, kruhová včetně 
dnrBvkv KLJ 68-1902 s viř.kem 
Spínač nástěnný jednopól - řaz 1, obyč prostředí včetně 
dodávkv soinače 35"1-01929 
Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE včetně 
dodávkv zásuvkv a rám""ku 
Zásuvka venkovnl, Jištěná, ve skříní, 16 A, 380 V 
Kabel CYKY 750 V 3x1 ,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávkv kabelu 
Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
včetně dodávkv kabelu 
Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou 
vt.etn� rind::ivkv kabE>IU 
Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou 
Pr,vod k rozvadec, 15 

I Krabice KO 100 ve zdi v připraveném lužku 
Zasuvka 380 V 1 
D+M elektrický rozvaděč, vystroJený 
Montáž sdělovací a zabezp. techniky 
Zhotoveni drážky ve zdí cihlovém 
Začištění drážky, konečná úprava 
Elektroinstalace a veřeiné osvětlení 
Montáž LED svítidla stropního přisazeného 
Demontáž svítidla stropního přisazeného 
Svítidlo stropní zářtvk HOUND4-258-EP, 2x58 W 
Přesunv suti a vvbouranvch hmot 
Příplatek za dopravu sut, po suchu za další 1 km 
Nakládání nebo překládáni sutí a vybouraných hmot 
Vodorovná doprava suit po suchu do 50 m 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 
Poplatek za uloženi suti - plast + sklo, skupina odpadu 
170904 
Vedlejší náklady 
Zařízeni staveniště 

kus 
kus 
kus 

kus 
m I 
m 
m 
m 

kus 

kus 

m I 
m 

I kus 1 
kus 
kus I 

t 
I t 

I 
t 
t 

Soubor 

Množství 

9,456001 
9 45600 
9 45600 

238,06200' 
,9 53200 
37 43900 

101 09100 
136,97100j 

99 53200 
37 43900 

136,97100 
45,60000 
..,- 10000 

8 50000 

20,000001 
10,00000 
10.00000 

1,00000 
60,00000 

195,00000 
25,00000 
15,00000 
15 00000 

1,00000 
1 00000 
1,00000 

295,00000 
295,00000 

12,00000 
8,00000 

12,00000 

22,99540 
2,29954 
2,29954 
2,29954 
2,29954 

1 00000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

Cena/ MJ Celkem 
3 002,73 

222,36 2 102,59 

95, 19 900, 14 
30 129 39 

50,29 11 972,99 

31,84 4 360,861 

93,73 12 838,28 
20,99 957,26 

47 959,72 
125, 18 2 503,60 

322,37 3 223,66 

385,51 3 855,10 

415,74 415,74 
64,69 3 881,69 

79,32 15 466,93 

113,92 2 848, 12 

52,93 793,95 

271,52 271,521 

14 699,41 14 699,41 
59 901,96 

160,63 47 385,62 
42,43 12 516,34 

51 973 24 
266,98 3 203,72 
197,22 1 577,76 

3 932,651 47 191,76 
7 290 66 

13,29 305,69 
220.45 506,93 
355,60 817,72 
292,461 672,51 

2 169.05 4 987,81 

128 822,22 
27 322,22 27 322,22 

Stránka 5 z 6 



Položkový rozpočet 

S: A MOZAIK, spol. s r.o., Za Strahovem 277/14, 169 00 Praha 6 

O: o 
R: 01 Posilovna 

P.t. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena I MJ Celkem 
123 005122 R Provozni vlivy Soubor 1 00000 11 000,00 11 000,00 
124 VRNB Kompletační činnost (ICD) Soubor 1,00000 30 500,00 30 500,00 
125 VRN9a Rezerva rozpočtu Soubor' 1,00000 60 000,00 60 000,00 

Celkem 1 36s 609,401 

Poznámky uchazete k zadáni 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6 


